
2025

POBYTOVÉ TÁBORY
DALŠÍ NABÍDKA

Středisko volného času, p.o.
Sokolská 70, 769 01 Holešov

Tel: 573 396 928   IČ: 75088606
info@tymycentrum.cz

www.tymycentrum.cz

- kvalifikovaní pedagogičtí pracovníci
- dlouholetá praxe a zkušenost
- pestrý program plný zážitků
- kvalitní strava a pitný režim
- úrazové pojištění v ceně
- garance vrácení 100% částky peněz 
  z důvodu nekonání tábora

TRADICE A PROFESIONALITA

Týden pro slečny II - Cena: 2450,- 
Aktivity zaměřené na svět módy – tanec, tvoření, focení pro slečny,
které chtějí strávit týden v holčičím kolektivu, od 8 let
Termín: 25.8. - 29.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY  
Zajišťuje: Anička Matějčková
 

Za tajemstvím indiánů - Cena: 4400,- 
Dobrodružné výpravy do dob statečných Indiánů. 
Pobyt pod stany, indiánské tance, obřady, zvyky, táboráky, 
od 6 let  
Termín: 29.6. - 5.7. 2025
Místo: Podhradní Lhota – stanový tábor
Zajišťuje: Jarmila Vaclachová 
 Keramický ateliér Tesák - Cena: 4000,- 
Tradiční a oblíbené keramické tvoření v přírodě s dalším 
táborovým dobrodružstvím s bezva partou vedoucích
pro děti a mládež od 7 let
Termín: 7.7. - 11.7. 2025, Místo: Hotel Pod Tesákem
Zajišťuje: Martina Sigmundová
 

Mladý záchranář - Cena: 2450,- 
Poznáte práci hrdinů všedních dnů: policie, hasičů, 
řidičů sanitky, zachránců zvířat... vyzkoušíte zajímavé 
sporty a čeká vás zajímavý výlet, 
pro děti od 8 let 
Termín: 25.8. - 29.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY  
Zajišťuje: Martina Sigmundová + odborníci
 

Za sportem do Beskyd - Cena: 5200,-
Trénování a soutěžení v tradičních i netradičních sportech, 
turistika, táboráky, večerní hry, od 6 let
Termín: 4.8. - 8.8. 2025, 
Místo: Beskydy, horský hotel Čarták
Zajišťuje: Tomáš Kačor

Taneční léto - Cena: 5200,- 
Nácvik různých tanečních stylů, táborová zábava, hry, 
soutěže od 6 let 
Termín: 4.8. - 8.8. 2025, Místo: Beskydy , horský hotel  
Zajišťuje: Olga Pešková

Legohrátky v přírodě - Cena: 4000,- 
Hry se spoustou Lega a nášup dalších zážitků v přírodě 
vhodný i pro začínající táborníky od 7 let  
Termín: 7.7. - 11.7. 2025, Místo: Hotel Pod Tesákem  
Zajišťuje: Martina Sigmundová

Stanový tábor - Cena: 5600,-
tábor organizuje PS Mirko Očadlíka Holešov.
Termín: 13.7. - 26.7. 2025
Místo: Podhradní Lhota – stanový tábor
Zajišťuje: Jarmila Vaclachová

Parkour academy - Cena: 5200,- 
Týden plný sportování, akrobacie,
zdolávání překážek a zábavy,od 6 let
Termín: 4.8. - 8.8. 2025, Místo: Beskydy, horský hotel 
Zajišťuje:Eduard Kotikov 
 

Duhový tábor a Pokusohraní - Cena: 5200,- 
Nejrůznější výtvarné techniky, vědecké pokusy, karneval, 
soutěže, táboráky, od 6 let
Termín: 4.8. - 8.8. 2025, Místo: Beskydy, horský hotel 
Zajišťuje: Barbora Winklerová

Sportovní ateliér Tesák - Cena: 3800,- 
Sportovní vyžití v přírodě s cool hrami. 
Výborný letní trénink fyzičky a mix sportů pro všechny od 7 let  
Termín: 7.7 - 11.7. 2025, Místo: Hotel Pod Tesákem
Zajišťuje: Marcela Foltýnová

 

Bereme také děti s dietním omezením
Změny vyhrazeny! Nabídka může být ještě aktualizovaná a doplněná.
Změny cen u dodavatelů budou promítnuty do celkové ceny tábora.
5 táborů bude finančně podpořeno z projektu MAS. Sleva bude určena 
přednostně dětem z kroužků TYMY. Termíny budou brzy zveřejněny
Podmínky a čerpání slevy info v kanceláři TYMY. 
V případě mladšího dítěte než je uveden doporučený věk u tábora jej 
lze za určitých podmínek ( např. přítomnost staršího sourozence aj.) 
po dohodě s ředitelkou SVČ a vedoucím tábora přijmout.  

Ozdravný pobyt u moře 
- základní cena: 9.700,- 
Chorvatsko – Igrane apartmány, Doprava BUS 
– možnost stravy, pro rodiny s dětmi.
Termín: 15.8. - 24.8. 2025, Místo: Chorvatsko
Zajišťuje: Jarmila Vaclachová



PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY

Anglická školička - Cena: 2950,- 
Procvičování angličtiny hravou formou, písničky, hry, soutěže, 
výlet, pro děti od 5 let
Termín: 7.7. - 11.7. 2025, Místo: Holešov - TYMY  
Zajišťuje: Simona Páníková 
 Cesta kolem světa - Cena: 2450,- 
Za 5 dní procestujeme celou zeměkouli s hrami a písničkami,
pro děti od 5 let
Termín: 7.7. - 11.7. 2025, Místo: Holešov - TYMY  
Zajišťuje: Zdeňka Zaviačičová

 Týden pro slečny I - Cena: 2450,- 
Aktivity zaměřené na svět módy – tanec,
tvoření, focení pro slečny,
které chtějí strávit týden v holčičím kolektivu, od 8 let
Termín: 7.7. - 11.7. 2025, Místo: Holešov - TYMY  
Zajišťuje: Anička Matějčková
 

Léto s robotikou - Cena: 2450,- 
Základy robotiky, elektrické obvody, pájení, 
ukázka létání dronu, hledání pokladu s minihledačkou, 
sportovní vyžití atd., od 8 let
Termín: 18.8. - 22.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY
Zajišťuje: Karel Hrnčiřík

Born to skate - Cena: 2450,-  
Skupinová výuka in-line bruslení + nejrůznější pohybové aktivity, 
hry a soutěže, od 6 let
Termín: 11.8. - 15.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY
Zajišťuje: Zuzana Macíčková

Tajemství tanečního království - Cena: 2450,-  
Spousta tance v rytmu léta, hry a tvoření k tomu pro mladší 
tanečnice a tanečníky, od 5 let
Termín: 11.8. - 15.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY
Zajišťuje: Eva Kožíková
Gymnastický camp - Cena: 2450,-  
Základy sportovní a moderní gymnastiky, táborové hry, výlet, 
od 6 let
Termín: 18.8. - 22.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY
Zajišťuje: Naďa Kosková

Keramické střípky - Cena: 2650,-  
Týden keramického tvoření pro děti se spoustou her a soutěží,
od 6 let
Termín: 18.8. - 22.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY
Zajišťuje: Romana Čupová

Prázdniny na koni - Cena: 3850,- 
Dobrodružství spojená s vyjížďkami a péčí o koně, hry, výtvarka 
a táborové dovádění  
Termín: 21.7. - 25.7. 2025, Místo: jízdárna Pacetluky
Zajišťuje: Eva Rudolfová + Vlaďka Caletková
Dívčí klub - Cena: 2650,- 
Pestrá nabídka tradičních dívčích prací: šití, háčkování, pečení,
vaření a další, pro slečny od 6 let 
Termín: 21.7. - 25.7. 2025, Místo: Holešov - TYMY
Zajišťuje: Romana Čupová

Hobby Horsing - Cena: 2650,- 
Čekají vás tréninky skoků, drezury i parkury, tematické hry 
a kreativní dílny – to vše v přátelské atmosféře 
a s nadšenými instruktory od 6 let
Termín: 11.8. - 15.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY
Zajišťuje: Kateřina Šimčíková
In-line Academy Sazovice - Cena: 3350,-
Skupinová výuka in-line bruslení + nejrůznější pohybové aktivity, 
hry a soutěže, od 6 let
Termín: 11.8. - 15.8. 2025, Místo: koupaliště Sazovice
Zajišťuje: Viktor Malý

Sporťák - Cena: 2450,-  
Týdenní mix sportů všeho druhu + akční zábava, 
co ke správnému táboru patří, od 6 let   
Termín: 14.7. - 18.7. 2025, Místo: Holešov - TYMY
Zajišťuje: Pavlína Netopilová, Iva  Suchánková

Cesta za dobrodružstvím indiánů - Cena: 2450,-  
Dobrodružné výpravy do dob statečných Indiánů 
– indiánské tance, obřady, zvyky, tvoření, od 5 let 
Termín: 14.7. - 18.7. 2025, Místo: Holešov - TYMY
Zajišťuje: Adéla Patáková

Šachový tábor - Cena: 2450,-  
Pro začátečníky i pokročilé od 7 let
seznámení s šachy formou hry pro začínající, prohlubování 
znalostí a dovedností pro pokročilejší
Termín: 14.7. - 18.7. 2025, Místo: Holešov - TYMY
Zajišťuje: Marián Tomeček

Legohrátky s trochou techniky - Cena: 2450,- 
Mimořádná příležitost stát se mistrem kostiček z Lega a pracovat
s další zajímavou technikou, nebudou chybět ani chvilky sportu, 
od 6 let 
Termín: 4.8. - 8.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY 
Zajišťuje: Martina Sigmundová

Dobrodrůžo s kutilem - Cena: 2450,- 
Pestrý program pro kluky i holky. Práce s nářadím, vrtání, 
zatloukání a další aktivity, od 6 let 
Termín: 28.7. - 1.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY 
Zajišťuje: Jaroslav Hlavinka

Taneční léto - Cena: 2450,- 
Roztančený týden pro všechny, co mají v sobě ten správný rytmus,
od 6 let
Termín: 4.8. - 8.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY 
Zajišťuje: Helena Šlampová

Prázdninový Happy Dance - Cena: 2450,- 
Týden divokého tance pro děti z kroužku Happy Dance 
a další pokročilejší zájemce, od 9 let
Termín: 4.8. - 8.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY 
Zajišťuje: Alex Kužel

Prázdninové výletování - Cena: 2850,- 
Jednodenní výlety s Janou: za přírodou, kulturou i zábavou 
do blízkého okolí, od 7 let 
(Hostýn, Luhačovice, Kroměříž, Rožnov, Kovozoo..)
Termín: 30.6. - 4.7. 2025, Místo: Klubovna Smetanovy sady
Zajišťuje: Jana Ivánková

 

Super prázdniny v klubovně I  - Cena: 2450,-  
Pestrý týden plný táborových aktivit s oblíbenou vedoucí 
z klubovny, od 6 let
Termín: 14.7. - 18.7. 2025, 
Místo: Klubovna Smetanovy sady
Zajišťuje: Jana Ivánková

 

Super prázdniny v klubovně II  - Cena: 2450,-  
Pestrý týden plný táborových aktivit s oblíbenou vedoucí 
z klubovny, od 6 let
Termín: 28.7. - 1.8. 2025, Místo: Klubovna Smetanovy sady
Zajišťuje: Jana Ivánková

 Sportovní akademie - Cena: 2450,-  
Sportovní týden plný her, zábavy a nových zážitků! Vyzkoušíme 
různé sporty, zasoutěžíte si a najdete nové kamarády, od 6 let
Termín: 28.7. - 1.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY  
Zajišťuje: Viktor Malý

 Taneční jízda - Cena: 2450,-  
Protančený týden pro děti z kroužku Underground comfort a další 
pokročilé zájemce, zkusíte si street Dance, break Dance, od 9 let
Termín: 28.7. - 1.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY  
Zajišťuje: Michal Hostaša

 
Veselá věda - Cena: 2450,-  
Tábor pro zvídavé děti, který nabízí pokusy a bádání, od 6 let
Termín: 28.7. - 1.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY  
Zajišťuje: Barbora Winklerová

 

Pohádkové léto - Cena: 2450,- 
Pohádková dobrodružství a spousta smíchu pro nejmenší děti,
od 4 let
Termín: 25.8. - 29.8. 2025, Místo: Holešov - TYMY  
Zajišťuje: Zdeňka Zaviačičová

 


